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ACUERDO CSJNAA – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

CONVOCATORIA 4 
 
 

Fecha de publicación: trece (13) de noviembre de dos mil veinticuatro (2024)  
 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 7º del Acuerdo número PSAA08-4856 de 
20081 expedido por el Consejo Superior de la Judicatura y el artículo 167 de la Ley 270 de 
1996, modificado por el artículo 84 de la Ley 2430 de 2024, se publica la lista de candidatos 
elegibles, en orden descendente de puntaje, de conformidad a la manifestación de los 
concursantes por cada sede, para el siguiente cargo: 

  

 

  

 

Cédula 

Escribiente de Juzgado Municipal Nominado - Juzgado 

004 Penal Municipal con función de Conocimiento de 

Pasto, trasladado transitoriamente al Centro de 

Servicios Judiciales de Pasto  

Puntaje 

1 36950368 ORTIZ MUÑOZ SANDRA MILENA 801,45 

2 1085313469 SANTACRUZ RODRIGUEZ SEBASTIAN 782,74 

3 36759560 ROSERO ALVAREZ DORIS FABIOLA 779,55 

4 1085248260 PORTILLA OLIVA DIANA CAROLINA 775,55 

5 1085313012 MEJIA URBANO JOHAN SEBASTIAN 762,13 

6 27225022 VALLEJO CORAL DORA MABELY 746,16 

7 1085342214 CUASPA CHECA DAMARIS VANESSA 738,45 

8 5246475 MUÑOZ BERDUGO ALVEIRO 712,37 

9 1085914793 TORO VALLEJO DIANA ELIZABETH 711,70 

10 37081561 MARTINEZ LOPEZ TANIA JIMENA 693,26 

11 59652762 VILLOTA PATIÑO NATALIA ISABEL 692,58 

12 1085245283 LOPEZ BURBANO CESAR CAMILO 690,58 

13 1026302211 GALEANO GARCIA MATEO 682,71 

14 98139187 RIOS YELA YONNY EMERSON 675,52 

15 1085327363 BURBANO DELGADO DIANA XIMENA 670,66 

16 36751855 HERNANDEZ PAZ ANA MARIA 664,29 

17 1085331471 PASTAS BURBANO VICTORIA STEFANIA 657,58 

18 66842866 BASTIDAS PEREZ ANA PATRICIA 648,68 

19 59795543 RUALES IBARRA YAMILE ALCIRA 647,00 

20 13014932 CABRERA ESTUPIÑAN JUAN ESTEBAN 645,23 

21 1085298594 FIERRO PAZOS DANIELA ALEJANDRA 644,89 

22 1085296078 ACOSTA LOPEZ MARCELA ALEJANDRA 644,31 

23 1085305040 LOPEZ QUENORAN LEIDY ALEXANDRA 629,08 

 
1 “ARTÍCULO SÉPTIMO.-. Con base en los listados de quienes manifestaron disponibilidad, la Sala Administrativa del Consejo Superior o Seccional de la Judicatura, 
según corresponda, dentro de los tres (3) días hábiles siguientes, integrará en estricto orden del registro de elegibles vigente al momento en que se presenten 
las vacantes, las listas de elegibles para los cargos de los despachos que dieron origen a la publicación. (…)” Negrilla y subraya fuera de texto. 
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24 1085315711 GARCIA PULISTAR DIEGO ALEJANDRO 625,89 

25 1085259492 CHAVES GUEVARA JAVIER GONZALO 618,08 

26 13069307 QUINTERO ZAMBRANO CHRISTIAN FELIPE 612,39 

27 1085304139 ACHICAIZA DAVID WALTER DANIEL 610,18 

28 1085916122 RODRIGUEZ CORDOBA ROSA ESPERANZA 599,00 

29 1085301084 MELO GUERRERO NATHALY 595,13 

30 1004697688 ROSERO CORTES JESUS YESID 594,39 

31 1087645962 BOLAÑOS RAMOS SAYA JASMIN 574,62 

32 1085259879 MAYA SALAS ANGIE TATIANA 570,29 

33 1085309808 CHAMORRO SARASTY CRISTHIAN CAMILO 567,29 

34 1085306755 OSPINA ESTACIO NATHALIA STEPHANIE 556,58 

35 1085304791 URBANO AGUILERA ESTEFANNY LUCIA 552,54 

36 1085938375 CUASMAYAN BUSTOS ANDRES EDMUNDO 538,86 

37 1085313732 ZARAMA MUÑOZ MARIO FRANCISCO 526,91 

38 1085341482 SALAZAR BENAVIDES JHUDY PATRICIA 525,89 

39 1085301581 TOVAR MARTINEZ ANGELA MARITZA 521,28 

40 1233188267 MORILLO BENAVIDES CHRISTIAN CAMILO 511,24 

41 1087046905 MELO CAICEDO LIDA VIVIANA 477,72 

  

 

  

 

Cédula 

Escribiente de Juzgado Municipal Nominado - Juzgado 

Promiscuo Municipal de Leiva, trasladado 

transitoriamente al Juzgado 002 Civil Municipal de 

Pasto 

Puntaje 

1 1085313469 SANTACRUZ RODRIGUEZ SEBASTIAN 782,74 

2 36759560 ROSERO ALVAREZ DORIS FABIOLA 779,55 

3 1085248260 PORTILLA OLIVA DIANA CAROLINA 775,55 

4 27225022 VALLEJO CORAL DORA MABELY 746,16 

5 1085342214 CUASPA CHECA DAMARIS VANESSA 738,45 

6 1085914793 TORO VALLEJO DIANA ELIZABETH 711,70 

7 37081561 MARTINEZ LOPEZ TANIA JIMENA 693,26 

8 59652762 VILLOTA PATIÑO NATALIA ISABEL 692,58 

9 1085245283 LOPEZ BURBANO CESAR CAMILO 690,58 

10 1026302211 GALEANO GARCIA MATEO 682,71 

11 98139187 RIOS YELA YONNY EMERSON 675,52 

12 1085327363 BURBANO DELGADO DIANA XIMENA 670,66 

13 36751855 HERNANDEZ PAZ ANA MARIA 664,29 

14 1085331471 PASTAS BURBANO VICTORIA STEFANIA 657,58 

15 66842866 BASTIDAS PEREZ ANA PATRICIA 648,68 

16 59795543 RUALES IBARRA YAMILE ALCIRA 647,00 

17 13014932 CABRERA ESTUPIÑAN JUAN ESTEBAN 645,23 

18 1085298594 FIERRO PAZOS DANIELA ALEJANDRA 644,89 

19 1085296078 ACOSTA LOPEZ MARCELA ALEJANDRA 644,31 

20 1085305040 LOPEZ QUENORAN LEIDY ALEXANDRA 629,08 
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21 1085315711 GARCIA PULISTAR DIEGO ALEJANDRO 625,89 

22 1085259492 CHAVES GUEVARA JAVIER GONZALO 618,08 

23 1085304139 ACHICAIZA DAVID WALTER DANIEL 610,18 

24 1085916122 RODRIGUEZ CORDOBA ROSA ESPERANZA 599,00 

25 1085275335 MEJIA URBINA RENZO DANIEL 596,97 

26 1085301084 MELO GUERRERO NATHALY 595,13 

27 1004697688 ROSERO CORTES JESUS YESID 594,39 

28 1087645962 BOLAÑOS RAMOS SAYA JASMIN 574,62 

29 1085259879 MAYA SALAS ANGIE TATIANA 570,29 

30 1085309808 CHAMORRO SARASTY CRISTHIAN CAMILO 567,29 

31 1085306755 OSPINA ESTACIO NATHALIA STEPHANIE 556,58 

32 1085304791 URBANO AGUILERA ESTEFANNY LUCIA 552,54 

33 1085938375 CUASMAYAN BUSTOS ANDRES EDMUNDO 538,86 

34 1085313732 ZARAMA MUÑOZ MARIO FRANCISCO 526,91 

35 1085341482 SALAZAR BENAVIDES JHUDY PATRICIA 525,89 

36 1085301581 TOVAR MARTINEZ ANGELA MARITZA 521,28 

37 1233188267 MORILLO BENAVIDES CHRISTIAN CAMILO 511,24 

38 1087046905 MELO CAICEDO LIDA VIVIANA 477,72 
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